
 
 

UCHWAŁA NR LIII/449/23 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnienia do stanowienia o wysokości cen usług i opłat 
na targowisku miejskim "Mój Rynek" w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka uprawnienia do stanowienia o wysokości cen 
i opłat za korzystanie z targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6430


	UCHWAŁA NR LIII/449/23 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-02T11:50:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




